
 

 

Philips Ultinon Drive 5000
3palcové pracovní svítidlo, 
prostorové

Přídavná světla pro cesty mimo 

silnici

2 450 lm, délka paprsku 73 m
Voděodolnost IP69K
Robustní tělo chráněné proti 
korozi

LUMUD5003CX1
Zářivé osvětlení LED pro dobrodružství v terénu
Odolné vybavení, které jasným světlem ozáří dlouhou cestu
Řidičům, kteří chtějí vytěžit maximum ze sebe i svého stroje, nabízíme řadu pracovních 
světel LED Philips Ultinon Drive 5000. Nebývale odolná pracovní světla LED 
s nepřekonatelným osvětlením a soustředěným paprskem vám posvítí na cestu.

Vysoký jas a výkon
• Dlouhý, jasný paprsek pro mimořádnou viditelnost

Odolné vybavení do složitých podmínek
• Robustní jednodílné tělo pro drsná prostředí
• Voděodolnost IP69K pro zkrocení živlů
• Nerezové montážní držáky odolné vůči korozi

Bezproblémová instalace
• Bezproblémová instalace



 Vynikající viditelnost
Řada pracovních světel Philips UD5003C LED 
zajišťuje mimořádný světelný paprsek, který 
osvětluje silnici před vámi do vzdálenosti 
147 metrů*. Se svítivostí 2 450 lm (efektivní), kterou 
zajišťují výkonné diody LED, vám na cestách zajistí 
vysokou viditelnost, díky které můžete rychleji 
reagovat. Kombinace bodových a prostorových 
světel vám umožní vidět nejen do dálky, ale také do 
šířky, čímž vám pomůže vyhnout se nástrahám na 
okrajích silnice. Světla vydávají homogenní paprsek 
chladného světla o barevné teplotě 6 000 kelvinů, 
díky kterému se budete moci lépe soustředit, aniž by 
se vám unavily oči.

Robustní jednodílné tělo
Řada světel Philips Ultinon Drive 5000 je vyráběna 
jako jeden kus, aby vydržela i v těch nejtvrdších 
podmínkách. To jim umožňuje zajistit vynikající řízení 
teploty a po celou vaši cestu vyzařovat konzistentní 
paprsek o vysokém jasu. Díky krytí IK07 jsou odolná 
vůči nárazům a zaručují bezchybný výkon na silnici 
i v terénu. Nerozbitné polykarbonátové čočky 
odolají nárazům i poškrábání a praktický konektor 
DT zaručuje bezchybné připojení.

Voděodolnost pro odolné světlo
Řada světel Ultinon Drive 5000 díky důmyslnému 
provedení bez šroubů vydrží bez úhony i tu největší 
vlhkost. Stupně krytí IP68 a IP69K zajišťují spolehlivý 
výkon, ať už vás cesta zavede kamkoli a za jakéhokoli 
počasí. Umí se také vypořádat s jakoukoli tlakovou 
myčkou, kterou použijete k umytí svého vozu.

Nepodléhá korozi
Pracovní svítilny Philips UD5003C LED nabízí 
jedinečnou ochranu proti korozi díky 
anodizovanému práškovému povlaku tělesa v kvalitě 
vhodné pro automobilový průmysl. Montážní drážky 
jsou vyrobené z nerezové oceli, která nerezaví. Dále 
vydrží sníh, led a dokonce i sůl. Jsou vyrobena 
z vysoce kvalitních materiálů, díky čemuž vám LED 
světla zajistí roky spolehlivého světla.

Bez starostí
Svítidla Philips Ultinon Drive 5000 jsou vytvořena 
a testována tak, aby zajistila plynulé fungování 
s elektrickým systémem vašeho vozidla. Nevytváří 
elektrické rušení, které by mohlo narušit další funkce 
vozidla. Dodávána jsou s předem připojeným 
dvoukolíkovým konektorem zástrčka/zásuvka 
Superseal DT. Naše LED svítidla jsou chráněna před 
přepětím a přepólováním, čímž se jejich instalace 
stává ještě snazší. Jsou kompatibilní se sadou 
kabeláže UD1005W a UD1006W.
LUMUD5003CX1/10

Přednosti

* *Délka paprsku měřena na 1 lux.
Datum vydání 2024-04-04

Verze: 2.2.1

EAN: 87 19018 02428 2

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Popis výrobku
• Aktivace posílení jasu: Ne
• Nárazuvzdornost
• Standard ECE R10: Ne
• Standard ECE R149: Ne
• Třída ochrany proti nárazu (IK): IK07
• Hodnocení ochrany proti vniknutí (IP): IP68 

a IP69K
• Úhel upevnění: 360°
• Materiál: Tlakově litý hliník
• Počet diod LED: 4 x 7 W
• Funkce Offroad boost: Ne
• Jednodílné provedení
• Provozní teplota: Od -40 °C do 80 °C
• Řada: Světla Ultinon Drive 5000
• Čočka odolná vůči poškrábání
• Technologie: LED
• Šířka: 3 palců
• Instalace funkce posílení jasu: Ne
• Příslušenství (volitelné): LUMUD1005WX1, 

LUMUD1006WX1
• držáky odolné vůči korozi: Ano, součást balení
• Parkovací obrysové světlo: Ne
• Typ zástrčky: 2kolíkový konektor DT s kabelem 

0,5 m
• Referenční číslo ECE: není k dispozici
• Délka kabelu: 0,5 m
• Kompatibilní s: Neuvedeno
• Pojistka: Ne
• Počet zástrček konektoru: 1
• Relé: Ne
• Vypínač pro zapnutí/vypnutí: Ne
• Skladovací teplota: Od -40 °C do 80 °C

Charakteristika světla
• Teplota barev: 6 000 K K

• Délka paprsku 1 lux na metr: 73 m
• Efektivní světelný tok (lumeny): 2 450 lumenů
• Hrubý světelný tok (lumeny): 3 480 lumenů
• Efektivní světelný tok v lumenech (režimu posílení 

jasu): není k dispozici
• Délka paprsku 3 lux: 42 m
• Šířka paprsku 1 lux: 32 m

Elektrické vlastnosti
• Napětí: 9–48 V DC
• Příkon: 25 W

Informace pro objednávání
• Zadání obj.: UD5003CX1
• GOC: 02428250

Údaje na obalu
• EAN1: 8719018024282
• EAN3: 8719018024299

Informace na obalu výrobku
• Minimální objednací množství (pro profesionály): 8
• Rozměry balení-D (mm): 150
• Rozměry balení-Š (mm): 112
• Rozměry balení-V (mm): 88
• Počet výrobků v krabici: 1
• Hrubá hmotnost krabice: 680 g
• Čistá hmotnost výrobku: 590 g

Informace na vnějším balení
• Délka: 32 cm
• Šířka: 24 cm
• Výška: 19,5 cm
• Hrubá hmotnost jedné kartónové krabice: 6 500 g
•

Specifikace
3palcové pracovní svítidlo, prostorové
Přídavná světla pro cesty mimo silnici 2 450 lm, délka paprsku 73 m, Voděodolnost IP69K, Robustní tělo 
chráněné proti korozi

http://www.philips.com

